
LET US INTRODUCE 
STAINLESS STEEL HOSES 
AND PIPES FOR WATER, 
HEATING AND GAS 
DISTRIBUTION IN BUILDINGS. 
THEIR UNIQUE FLEXIBILITY 
SAVES YOU UP TO 80% 
OF INSTALLATION TIME 
COMPARED TO SOLDERING 
COPPER OR WELDING 
PLASTIC.
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The fastest 
installation of water 
and gas distribution

STAINLESS STEEL FLEXIBLE BELLOWS

Product information 
and support:  
www.merabell.com

Actual information and 
news on Facebook.

AQUA TOILET CONNECTORS

AQUA WASHING MACHNE CONNECTORS

GAS PROFI CONNECTORS

GAS CLASSIC CONNECTORS GAS FLEXI CONNECTORS

GAS PROFI WITH VALVE CONNECTORS

Cleaning behind the stove
Watch how you can 
disconnect and reconnect 
the stove yourself.

G3/8"—G3/8"
M0001 35 cm 23.99 € *

M0002 50 cm 25.99 € *

M0003 80 cm 27.99 € *

G3/8"—G1/2"
M0004 35 cm 23.99 € *

M0005 50 cm 25.99 € *

M0006 80 cm 27.99 € *

G3/4"—G3/4" elbow
M0016 125 cm 38.99 € *

M0017 175 cm 46.99 € *

G1/2"—G1/2"
M0007 35 cm 23.99 € *

M0008 50 cm 25.99 € *

M0009 80 cm 27.99 € *

Rp1/2"—R1/2"
M0032 75 cm 25.99 € *

M0033 100 cm 29.99 € *

M0034 125 cm 33.99 € *

M0035 150 cm 37.99 € *

G1/2"—R1/2"
M0036 100 cm 16.99 € *

M0026 125 cm 20.99 € *

M0048 150 cm 24.99 € *

G1/2"—G1/2"
M0028 75 cm 25.99 € *

M0029 100 cm 29.99 € *

M0030 125 cm 33.99 € *

M0031 150 cm 37.99 € *

G1/2"—R1/2"
M0037 50 – 100 cm 21.99 € *

M0027 75 – 150 cm 25.99 € *

G1/2"—R1/2"
M0018 50 cm 21.99 € *

M0019 75 cm 25.99 € *

M0020  100 cm 29.99 € *

M0021  125 cm 33.99 € *

M0022 150 cm 37.99 € *

M0023 200 cm 45.99 € *

G3/4"—R3/4"
M0057 75 – 150 cm 33.99 € *

EXTENDED NUT

G1/2"—G1/2" valve
M0024 75 cm 51.99 € *

M0025 100 cm 55.99 € *

M0049 150 cm 63.99 € *

M0050 200 cm 71.99 € *

* Recommended retail price including VAT * Recommended retail price including VAT

AQUA TAP MIXER CONNECTORS

Reduction peace for 
AQUA connectors
Set of 2 pieces of reductions 
M10×1“ (F)—M8×1“ (M) • stainless 
steel AISI 304

M0230 • 4.20 € *

M10×1" long thread—G3/8"
M0010 35 cm 23.99 € *

M0011 50 cm 25.99 € *

M0012 70 cm 27.99 € *

Tap mixer set + aerator
M0013 35 cm 47.99 € *

M0014 50 cm 51.99 € *

M0015 70 cm 55.99 € *

FREE OF CHARGE 
AERATOR
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Safe hose
Visit the website  
www.safe-hose.eu about 
the danger of flooding.
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2 IN 1 HOSE:  
SAFETY VALVE 
AND GAS HOSE

ČSN EN 
14800

Safety gas valves VAIT
Child, thermal, flow protection

M0312 • Rp1/2"—G1/2"—straight • 25.99 € *
M0313 • Rp1/2"—Rp1/2"—straight • 25.99 € *
M0314 • Rp1/2"—G1/2"—angle • 25.99 € *
M0315 • Rp1/2"—Rp1/2"—angle • 25.99 € *

5 YEAR 

WARRANTY



AQUA FLEXI CONNECTING SETS

Stretching tool
Universal tool for stretching Flexi 
connectors DN12, DN15, DN20 

M0301 • 42.99 € *

Ø DN8
M0101 G3/8" / 0,25 mm Length 3 m 32.00 € * 10.67 €/m *

M0102 G3/8" / 0,25 mm Length 10 m 98.00 € * 9.80 €/m *

M0103 G3/8" / 0,25 mm Length 30 m 294.00 € * 9.80 €/m *

M0104 G3/8" / 0,25 mm Length 60 m 588.00 € * 9.80 €/m *

Ø DN12
M0107 G1/2" / 0,3 mm Length 3 m 36.00 € * 12.00 €/m * 

M0108 G1/2" / 0,3 mm Length 10 m 111.00 € * 11.10 €/m *

M0109 G1/2" / 0,3 mm Length 30 m 333.00 € * 11.10 €/m *

M0110 G1/2" / 0,3 mm Length 60 m 666.00 € * 11.10 €/m *

Ø DN15
M0113 G3/4" / 0,3 mm Length 3 m 43.00 € * 14.33 €/m *

M0114 G3/4" / 0,3 mm Length 10 m 129.00 € * 12.90 €/m *

M0115 G3/4" / 0,3 mm Length 30 m 387.00 € * 12.90 €/m *

M0116 G3/4" / 0,3 mm Length 60 m 774.00 € * 12.90 €/m *

Ø DN20
M0119 G1" / 0,3 mm Length 3 m 54.00 € * 18.00 €/m *

M0120 G1" / 0,3 mm Length 10 m 163.00 € * 16.30 €/m *

M0121 G1" / 0,3 mm Length 30 m 489.00 € * 16.30 €/m *

M0122 G1" / 0,3 mm Length 60 m 978.00 € * 16.30 €/m *

Ø DN25
M0125 G5/4" / 0,3 mm Length 3 m 64.00 € * 21.33 €/m *

M0126 G5/4" / 0,3 mm Length 10 m 196.00 € * 19.60 €/m *

M0127 G5/4" / 0,3 mm Length 30 m 588.00 € * 19.60 €/m *

M0128 G5/4" / 0,3 mm Length 60 m 1,176.00 € * 19.60 €/m *

CLASSIC CSST PIPES GAS PROFI CSST PIPES
Ø DN12

M0131 G1/2" / 0,3 mm Length 10 m 128.00 € * 12.80 €/m *

M0111 G1/2" / 0,3 mm Length 30 m 384.00 € * 12.80 €/m *

M0112 G1/2" / 0,3 mm Length 60 m 768.00 € * 12.80 €/m *

Ø DN15
M0132 G3/4" / 0,3 mm Length 10 m 162.00 € * 16.32 €/m *

M0117 G3/4" / 0,3 mm Length 30 m 486.00 € * 16.20 €/m *

M0118 G3/4" / 0,3 mm Length 60 m 972.00 € * 16.20 €/m *

Ø DN20
M0123 G1" / 0,3 mm Length 30 m 638.00 € * 21.27 €/m *

M0124 G1" / 0,3 mm Length 60 m 1,267.00 € * 21.27 €/m *

Ø DN25
M0129 G5/4" / 0,3 mm Length 30 m 804.00 € * 26.80 €/m *

M0130 G5/4" / 0,3 mm Length 60 m 1,608.00 € * 26.80 €/m *

Self-curing protective 
tape
For protection of the exposed 
part of the Merabell Gas Profi • 
length 3 m 

M0321 • 10,99 € *

Flexible corrugated 
pipe KOPOFLEX®
Flexible doublecoated corrugated 
pipe • length 50 m • outside / inner 
diameter 50 / 41 mm • yellow 

M0322 • 74,99 € * • 1,5 €/m *

MAGNETIC LEVER PRESS  
FOR CORRUGATED PIPES
Sturdy mechanical press for creating a seating surface • contains magnetic jaws DN8, DN12, DN15, 
DN20, DN25 • stored in the L-BOXX 102 • inner compartments for fittings, cutter for pipes and cutting knife • 
patented system for connecting more cases • dimensions 445×358×118 mm

M0303 • 424.99 € *

CUTTER FOR 
CORRUGATED PIPES
Universal cutter for corrugated stainless steel 
pipes and copper pipes • 2 wide steel rollers 
and 2 rubber rollers • adjustable arm for pipes 
Ø 6 – 42 mm • spare cutting wheel in the handle

M0305 • 71.99 € *

Online pipe calculator
Calculate the correct pipe 
diameter on the online 
calculator.

Example CSST installation
Watch an example of 
installing a gas installation 
with a Gas Profi pipe.

R1/2" – G1/2"
M0044 2 pcs 30 – 60 cm 33.99 € *

G1/2" – G1/2"
M0055 2 pcs 30 – 60 cm 33.99 € *

R3/4" – G3/4"
M0045 2 pcs 30 – 60 cm 43.99 € *

G3/4" – G3/4"
M0056 2 pcs 30 – 60 cm 43.99 € *

THE CONNECTOR CAN BE EXTENDED 
UP TO TWICE ITS LENGTH

SURGICALLY 
ACCURATE CUT 

WITHOUT ANY BURRS

EASY REPLACEMENT OF MAGNETIC JAWS

THE PRESS IS STORED IN A ROBUST 
CASE WITH THE POSSIBILITY OF 

CONNECTING MORE CASES

* Recommended retail price including VAT* Recommended retail price including VAT

* Recommended retail price including VAT* Recommended retail price including VAT

Boiler connection
Watch how to easily 
connect a boiler or 
heater.

Safe connection
Watch how to create 
the perfect connection 
in a modern way.

FLEXI CONNECTING SETS

R1/2" – G1/2"
M0046 3 pcs 30 – 60 cm 43.99 € *

R3/4" – G3/4"
M0047 3 pcs 30 – 60 cm 54.99 € *

30 – 60 cm

ONE PIPE FOR WATER 
AND GAS

IDEAL FOR GAS CONNECTION FROM 
MAIN GAS VALVE TO THE BOILER 

WITHOUT ANY JOINT
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NEW

TRANSITION  
NIPPLES

REDUCTIONS T-PIECE

REDUCTION  
FOR PIPE DN8

REDUCTIONS

REDUCED TRANSITION 
NIPPLES
M0217 G3/4"—R1/2" for DN15 4.30 € * 

M0218 G1"—R3/4" for DN20 6.40 € * 

M0219 G5/4"—R1" for DN25 8.60 € *

M0212 G1/2"—R1/2" for DN12 3.40 € * 

M0213 G3/4"—R3/4" for DN15 4.30 € * 

M0214 G1"—R1" for DN20 6.40 € * 

M0215 G5/4"—R5/4" for DN25 8.60 € *

M0232 G1/2"—G1/2"(i) for DN12 4.30 € * 

M0233 G3/4"—G3/4"(i) for DN15 6.40 € * 

M0234 G1"—G1"(i) for DN20 8.60 € *

M0235 3 x G1/2" for DN12 6.80 € * 

M0236 3 x G3/4" for DN15 8.60 € *

M0237 3 x G1" for DN20 12.80 € * 

M0229 G1/2" (F)—G3/8" (M) for DN8 2.10 € * 

M0221 G3/4"—Rp1/2" for DN15 4.30 € * 

M0222 G1"—Rp3/4" for DN20 6.40 € * 

M0223 G5/4"—Rp1" for DN25 8.60 € *

FOR CONNECTING 
THE TOILET BY 

PIPE Ø DN8
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NEW NEWAvailable from 8/2022 Available from 8/2022

NUTS COUPLINGSFLAT SEALINGS
M0201 G3/8" for DN8 1.10 € *

M0202 G1/2" for DN12 1.50 € *

M0203 G3/4" for DN15 2.00 € *

M0204 G1" for DN20 3.00 € *

M0205 G5/4" for DN25 3.90 € *

M0224 3/8" 15 / 8×2 for DN8 0.17 € * 

M0225 1/2" 18.5 / 12×2 for DN12 0.21 € * 

M0226 3/4" 24 / 16×2 for DN15 0.26 € * 

M0227 1" 30 / 20×2 for DN20 0.30 € *

M0228 5/4" 38.5 / 25×2 for DN25 0.34 € *

M0207 G1/2"—G1/2" for DN12 3.40 € * 

M0208 G3/4"—G3/4" for DN15 4.30 € * 

M0209 G1"—G1" for DN20 6.40 € * 

M0210 G5/4"—G5⁄4" for DN25 8.60 € *
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System case 
L-BOXX 102 with 
insert for storage of 
fittings
Robust and durable construction • 
lid loadable up to 100 kg • 
14 removable boxes of various 
sizes • patented system for 
connecting more cases • 
dimensions 445×358×118 mm 

M0320 • 92.99  € *

Multi-purpose bag
Made of wear-resistant fibers • 
large internal storage space • 
solid plastic bottom • inner tool 
loops • outer pockets for small 
items • transparent inner pocket 
for documents • adjustable and 
removable strap • dimensions 
48×26×29 cm 

M0302 • 34.99 € *

System case 
L-BOXX Mini 
for accessory
Removable variable partitions • 
up to 6 compartments • folding 
handle • folding mechanism 
for stacking • dimensions 
26×15,5×6,3 cm 

M0323 • 14.99 € *

System case 
L-BOXX 102
Robust and durable construction • 
lid loadable up to 100 kg • patented 
system for connecting more cases • 
dimensions 445×358×118 mm

M0316 • 67.99 € *

SIZE MATCHING TO 
PACKAGING OF CONNECTORS

NEW

CUTTING KNIFE 
FOR SHEATHING
5 hook blades and 5 straight blades are stored 
in the handle

M0304 • 16.99 € *


